
pojistného pro všechnasjednanámísta pojištění.

Obecná Prohlášení pojistníka:
ustanovení: Pojistník svým podpisemstvrzuje, že mu byly s dostatečnýmčasovýmpředstihempřed uzavřenímsmlouvy předány a že byl seznámen s:

? příslušnými pojistnými podmínkami (Všeobecné pojistné podmínkypro pojištění podnikatelůVPP-P 1/17, Zvláštní pojistné podmínkypro pojištění
majetku podnikatelů ZPP-MP1/17,Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěníodpovědnosti podnikatelů ZPP-OP1/17, Doplňkové pojistné podmínky
zabezpečení místapojištění proti krádeži vloupáníma loupeži DPP-P1/17),
? záznamemzjednánís klientem, kterýzachycuje jeho potřebyasdělené požadavky,aže toto pojištění odpovídá těmtojeho požadavkům,či že byl
upozorněn na nesrovnalosti tohoto pojištění se zaznamenanými požadavky,
? informacemi o zpracování osobních údajů
? informačnímdokumentemopojistnémproduktu
Pojistník prohlašuje, že tímto pojištěnímzabezpečuje svou oprávněnoupotřebu ochranypřed nebezpečími uvedenými v této smlouvě.V případě,že je
pojistník odlišnýod pojištěného, potvrzuje pojistník, že má zájem i na ochraně této osoby, jejího majetku či jiného zájmu.
Pojistník má povinnost seznámit pojištěnéosoby, jsou-li odlišné od pojistníka, s obsahemsmlouvy avšemi dalšími dokumenty, které jsou její součástí, a
zavazuje se jim předat kopii pojistnésmlouvyv úplnémznění.
Pojistník dále prohlašuje, že mu byly poskytnutynezbytné informace týkající se sjednaného pojištění,zodpovězenyveškeré jeho dotazy a že uvedl všechny
údaje týkající se sjednání této pojistnésmlouvy pravdivě a že n ic podstatného nezamlčel. Zároveň prohlašuje, že veškerájeho prohlášení uvedenáv této
smlouvě a záznamu z jednáníjsou pravdivá. Pojistník se zavazuje oznámit pojistiteli veškeré změnyúdajů vztahujících se k této smlouvě.
Obsahuje-li přijetí nabídkydodatky,výhrady,omezení nebo jiné změnyproti původní nabídce, považuje se za novou nabídku. Přijetí nabídky s dodatkemnebo
odchylkou ve smyslu § 1740odst.3 z. č.89/2012Sb.je vyloučeno.
Smluvní stranyujednávají,že se navztah založenýtoutosmlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních smluv (§ 1799 a § 1800 zák.č. 89/2012 Sb.).To
neplatí v případě, že pojistník není podnikatelemve smyslu § 420 zák.č. 89/2012 Sb.
Pojistník souhlasí, abyjeho adresy uvedenévtéto pojistné smlouvě byly používányve všech pojistnýchsmlouvách evidovaných pojistitelem.
Co je nutné vědět o zpracování osobních údajů?
Správcemosobních údajů ve vztahu k pojistné smlouvě je pojistitel. Zpracováníosobních údajůje nezbytné pro účely uzavření a splnění smlouvy. Podrobné
informace o zpracování osobních údajů (zejménao účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v Informacích o zpracováníosobních údajů
a dále na stránkáchwww.allianz.cz/ochrana-udaju.

Bankovní UniCredit Bank Číslo účtu: 2727/2700 Variabilní symbol:

spojení: Konstantní symbol:

a razítko pojistníka Podpis a razítko pojistitele

Allianz
POJISTNÁ SMLOUVA číslo: 503 630 665 -ZMĚNA

CISR1: 20134973
Pojištění podnikatelů PRO Podnikatele CISR2:

Kód DP:

Allianz pojišťovna, a.s.
IČ: 471 15 971
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8, Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měststým soudem v Praze - oddíl B, vložka 1815
DIČ: CZ699001236

Pojistník: Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o.
IČ: 18626084
Náchodská 2421,193 00, Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 2362

Pojištěný: Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o.
IČ: 18626084
Náchodská 2421,193 00, Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 2362

Datum účinnosti změny: Datum počátku: Pojistné období:
01.02.2020 17.05.2019 1 rok

Počátek Pojištění vzniká dnempočátku pojištění dohodnutýmv pojistné smlouvě (čl. 6,odst. 1, písm.a), VPP-P 1 /17)
pojištění:

POJISTNÁ ČÁSTKA / LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ POJISTNÉ

Předmět ].Pojištění budov a vedlejších staveb
pojištění: Budovy nesjednáno

Vedlejší stavby nesjednáno
2. Pojištění věcí movitých nesjednáno
3. Pojištění přerušení provozu nesjednáno
4. Připojištění k pojištění budova věcí movitých nesjednáno
5. Připojištění skla nesjednáno
6. Připojištění elektroniky nesjednáno
7. Pojištění strojů a zařízení nesjednáno
8. Pojištění nákladu nesjednáno
9. Pojištění odpovědnosti viz přílohy 146 298 Kč

Běžné(roční) pojistné: Frekvence placení: Splátka pojistného:
146 298 Kč________________________________________________roční___________________________________146 298 Kč

Poznámka: Pojistně technická data k jednotlivýmpředmětům amístům pojištěníjsou uvedena na samostatných přílohách. Zde je uveden součet hodnotypojištěného
majetku a



Allianz m
Pojištění odpovědnosti za škodu:

Předmět pojištění: Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti a pro případ škody způsobené vadou výrobku
Pojištěná činnost:
Předmět podn i kání v rozsahu doložky DOP 010

Kód sazby:
99999

Limit pojistného plnění: 65 ooo ooo Kč

Spoluúčast: 10 ooo kč

I. Základní pojištění odpovědnosti
Činnost: Jednotka: Počet jednotek:
Předmět podnikání vrozsahu doložky DOP 010 obchodní obrat (vtis.Kč) 250000

Základní pojistné: 138 250 Kč

II. Rozšíření pojištění odpovědnosti

Předmět rozšíření: _ , Limit pojistnéhoSpoluúčast: , i ,
plněni:

Pojistné :

Retroaktivní krytí - DOP 014 5 000 Kč 65000000 Kč 0 Kč
Náhrada nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou a poskytnutých dávek 
sociálního pojištění (dle čl.9, odst.7, ZPP-OP 1 /17) 5 000 Kč 5 000000 Kč 1 972 Kč
Škoda způsobená na podzemních a nadzemních vedeních (čl.15, ZPP-OP 1 /17) 5 000 Kč 1 000000 Kč 2 218 Kč
Škoda způsobená poškozením životního prostředí (čl.19, ZPP-OP 1/17) 5 000 Kč 100 000 Kč 859 Kč
SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ PRO POJIŠTĚNÍ NÁHRADY ČISTÉ FINANČNÍ ŠKODY-DOP 098 20000 Kč 500 000 Kč 2 999 Kč

r Rozšíření celkem: 8 048 Kč

Základní pojistné krytí zahrnuje: Limit pojistného plnění:
Škoda způsobená na pronajaté nemovitosti (dle čl. 9, odst. 2, ZPP-OP 1/17) 
Jiná újma na jmění (či. 16,ZPP-OP 1/17)

Náhrada nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou a poskytnutých 
dávek sociálního pojištění (dle čl. 9, odst. 7,ZPP-OP 1/17)
Škoda způsobená na převzaté věci (dle čl.9, odst. 8, ZPP-OP 1/17)
Škoda způsobená na věcech zaměstnanců (dle čl. 9, odst. 5, ZPP-OP 1/17)

65 000 000 Kč 
20 000 000 Kč 

1 000 000 Kč

1 000 000 Kč
1 000 000 Kč max. 10.000,- Kč /1 zaměstnance

Škoda způsobená na věci užívané movité (čl. 13, ZPP-OP 1/17) 
Škoda na odložené věci a vnesené věci (čl. 14, ZPP-OP 1/17)

1 000 000 Kč 
1 000 000 Kč

Pojistné celkem za pojištění odpovědnosti 146 298 Kč



i DOP 098
,tné smlouvě pro pojištění 503 630 665

lík
dní
(nebo Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o.

<v)

léno Příjmení j

Titul Rodné číslo (nebo datum narození) ič 18626084
Adresa sídla (nebo bydliště) č. popisné orientační

I
Ulice / PSČ

Město (obec,
část obce) |

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ PRO POJIŠTĚNÍ NÁHRADY ČISTÉ FINANČNÍ ŠKODY

Odchylně od či. 16, písm. a) Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/17 se ujednává.žese
pojištění se vztahuje i na čistou finanční škodu způsobenou vadou výrobku, vadou provedené práce nebo služby.

Toto rozšířené pojištění se ujednává pouze pro ty pojištěné činnosti, u nichž je v pojistné smlouvě sjednáno pojištění za škody
způsobené vadou výrobku dle čl. 12 ZPP-OP 1/17.

Toto pojištění se ujednává s ročním limitem pojistného plnění pro jednu a všechny škody nebo újmy během jednoho pojistného
roku ve výši 500.000,-Kčvrámci celkového limitu pojistného plnění ujednaného v pojistné smlouvě.

Ostatní ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

V..........Praze, dne:..........31.1.2020

pojistmk -?



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 128912684-226219-200521091252, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ILONA SLEZÁKOVÁ

Vystavil: Městská část Praha 20
Pracoviště: Městská část Praha 20
V Praze 20 dne 21.05.2020

128912684-226219-200521091252


